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Důvodová zpráva

Přílohy:

Příloha č. 1 - Rezignace člena výboru pro dopravu  
Příloha č. 2 - Rezignace členky výboru pro územní plánování a strategický rozvoj   
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Předkladatel:
prof.Ing. Ivo Vondrák, CSc., hejtman kraje

Zpracovatel:

Bc. Daniela Bártová, oddělení legislativní a organizační, odbor právní a organizační

Návrhy usnesení:

Zastupitelstvo kraje

k usnesení zastupitelstva kraje

č. 1/12 ze dne 5. 11. 2020

1.  bere na vědomí

a) informaci o rezignaci Bc. Miroslava Otiska, MSc., MBA, člena zastupitelstva kraje, z funkce člena Výboru pro dopravu

b) informaci o rezignaci paní Ivany Váňové, MBA z funkce členky Výboru pro územní plánování a strategický rozvoj

c) informaci o rezignaci Ing. Jaromíra Výtiska z funkce člena Výboru pro tělovýchovu a sport

2.  volí

a) Mgr. Richarda Vereše, člena zastupitelstva kraje, členem Výboru pro dopravu

b) Jaroslava Perůtku, členem Výboru pro územní plánování a strategický rozvoj

VARIANTA A

3.  volí

Ing. Pavla Staňka, člena zastupitelstva kraje, členem Výboru pro tělovýchovu a sport 

VARIANTA B

4.  volí

Ing. et Ing. Davida Dudzika, člena zastupitelstva kraje, členem Výboru pro tělovýchovu a sport

Důvodová zpráva:

Podle § 35 odst. 2 písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, je zastupitelstvu kraje vyhrazeno zřizovat a zrušovat výbory, volit a odvolávat jejich předsedy a členy.

Odboru právnímu a organizačnímu krajského úřadu byly doručeny rezignace člena Výboru pro dopravu Bc. Miroslava Otiska, MSc., MBA, člena zastupitelstva kraje ke dni 16. 12. 2022 (Příloha č. 1), členky Výboru pro územní plánování a strategický rozvoj paní Ivany Váňové, MBA ke dni 9. 1. 2023 (Příloha č. 2) a člena Výboru pro tělovýchovu a sport Ing. Jaromíra Výtiska ke dni 2. 2. 2023 (Příloha č. 3).

S ohledem na uvedené vyvstala potřeba doplnit členy těchto výborů zastupitelstva kraje. 

Politický klub ANO 2011 doporučuje zvolit Mgr. Richarda Vereše, člena zastupitelstva kraje, členem Výboru pro dopravu. Politický klub KDU-ČSL doporučuje zvolit Jaroslava Perůtku, členem Výboru pro územní plánování a strategický rozvoj.

Politická strana SPD jako původní navrhovatel Ing. Jaromíra Výtiska do funkce člena Výboru pro tělovýchovu a sport navrhuje zvolit členem tohoto výboru Ing. Pavla Staňka, člena zastupitelstva kraje. Politický klub BPP doporučuje zvolit Ing. et Ing. Davida Dudzika, člena zastupitelstva kraje, členem Výboru pro tělovýchovu a sport. Protože se jedná o dva návrhy na volbu člena téhož výboru, je v bodě 3 navrhováno hlasovat o dvou variantách usnesení. S ohledem na původní nominaci politické strany SPD je doporučeno hlasovat nejprve o nominaci člena této politické strany. Pokud by tento návrh nebyl přijat, hlasovalo by zastupitelstvo o návrhu politického klubu BPP.
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